
 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 / 909247 

 

 

  

 

Protocollo Generale n. 6581      del 03/02/2023 
 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

stante: 

- la nota prot. generale n. 3369 del 19 gennaio 2023 del Presidente dell’ 

Associazione Albergatori Selinunte, del Presidente dell’Associazione Oikos  

Selinunte e del Presidente della Pro Loco Selinunte avente per 

oggetto:”Richiesta consiglio Comunale urgente ed aperto sulla vicenda del 

Depuratore di Marinella di Selinunte”; 

- la nota prot. gen. N. 5764, dell’ 1 febbraio2023, a firma dei Consiglieri 

Comunali  Martire, Viola, Casablanca, Craparotta e Stuppia,  avente per 

oggetto : “ Convocazione Consiglio Comunale con carattere di urgenza 

così come chiesto dagli operatori commerciali”  

Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

 
D E T E R M I N A 

 

 Di convocare  il  Consiglio Comunale  APERTO per il giorno  10 febbraio 

2023, alle ore 9,30, presso L’Aula Consiliare del Comune di Castelvetrano , con 

il seguente ordine del giorno: 
 

1.  “ Problematiche depuratore di Marinella di Selinunte”. 

 

 

 
 

 
                                                         

 

                                                                                                                       

                                      IL PRESIDENTE DEL 

                                                                       CONSIGLIO COMUNALE 
                                                                                                 f.to  Patrick Cirrincione 
                                                                             

 

 

 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 


